

Zakończyli rok szkolny, powitali wakacje

22 czerwca ponad 1300 dzieci i młodzieży z naszej gminy zakończyło rok szkolny 2010/2011. Teraz przed nimi aż 70 dni wakacji. Jak co roku, ten ostatni dzień nauki obchodzono bardzo uroczysto w każdej ze szkół. Odbyły się akademie, na których nie zabrakło radości dzieci i wzruszeń rodziców, gdy ich pociechy prezentowały programy artystyczne czy odbierały wyróżnienia i nagrody.

Po zakończeniu części artystycznej, w każdej ze szkół odczytano list Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do Nauczycieli, Pracowników Oświaty, Rodziców i Uczniów. W Zespole Szkół w Siewierzu, **Burmistrz Zdzisław Banaś** miał okazję osobiście przemawiać do zgromadzonych. Podziękował wszystkim za rok ciężkiej pracy: Nauczycielom za kompetentną opiekę pedagogiczną, Rodzicom za trud wychowania i zaangażowanie w życie szkół, Pracownikom administracji i obsługi za rzetelną pracę, a Uczniom za wysiłek włożony w naukę i wytrwałość w osiąganiu sukcesów.

W swym wystąpieniu Burmistrz zwrócił uwagę, że władze samorządowe Miasta i Gminy Siewierz robią wszystko, co w swojej mocy, by jeszcze bardziej usprawnić proces kształcenia, poprawić jakość nauczania i warunków pracy poprzez wyposażanie szkół w nowoczesne pomoce dydaktyczne, rozbudowę bazy sportowej. Dał do zrozumienia, że doskonalenie gminnego systemu oświaty polega także na podejmowaniu bardzo trudnych decyzji - w tym roku jedną z nich była likwidacja Szkoły Podstawowej w Dziewkach. Podkreślił jednak, że podejmując jakiegokolwiek działania oświatowe samorząd zawsze ma na uwadze dobro ucznia i zapewnienie mu jak najlepszych warunków do rozwoju. Na zakończenie, Burmistrz życzył wszystkim słonecznych i udanych wakacji, bezpiecznego odpoczynku oraz nabrania sił do dalszej pracy i nowych wyzwań w kolejnym roku szkolnym.

Tego samego dnia, o godzinie 14-ej w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu odbyło się spotkanie Burmistrza, przedstawicieli Rady Miejskiej i Dyrektorów szkół z najzdolniejszymi Uczniami i ich Rodzicami. Po krótkim programie artystycznym, młodzieży wręczono okolicznościowe nagrody i indywidualne listy gratulacyjne, na które zapracowała sobie swymi osiągnięciami edukacyjnymi.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś